
 

 

Divisione Gestione Carriere Studenti 

Ufficio Segreteria Studenti Corsi di Laurea Professioni Sanitarie 

Tit. III Cl. 5 

Fascicolo n. 

 

Oggetto: A parziale rettifica dell’art. 5 del Bando di ammissione al Corso di Perfezionamento “Aspetti 

Epidemiologici, legislativi, clinico-traslazionali nelle Malattie Rare” a.a. 2023-2024 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, adeguato alla Legge 240/2010, emanato con D.R. n. 

840 del 09.09.2013 e modificato con DR 1050 in data 30.11.2023 ed in particolare gli artt. 2, 3 e 8; 

VISTO il vigente “Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il funzionamento dei Master 

Universitari, dei Corsi di Perfezionamento, dei Corsi di Alta Formazione e delle Summer/Winter School”, 

emanato con D.R. n. 1058 del 02.12.2022; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 645 del 17.10.2016, entrato 

in vigore in data 23.11.2016 ed in particolare gli artt. 18 e 28; 

VISTO il Decreto Rettorale n.489 del 01.06.2023 con il quale è stato rinnovato, per l’anno 

accademico 2023/2024, il Corso di Perfezionamento in “Aspetti Epidemiologici, legislativi, clinico-

traslazionali nelle Malattie Rare”, con sede amministrativa presso il Dipartimento di Scienze Mediche 

Traslazionali di questo Ateneo; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 587 del 03.11.2023 con il quale è stato emanato, per l’anno 

accademico 2023/2024, il bando di concorso per l’ammissione al Corso di Perfezionamento, di durata 

semestrale in “Aspetti Epidemiologici, legislativi, clinico-traslazionali nelle Malattie Rare”, con sede 

amministrativa presso il Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali di questo Ateneo; 

VISTO, in particolare, l’art. 5 – Modalità di ammissione al Corso di Perfezionamento con il 

quale tra l’altro, viene definita la sede della prova di ammissione, da tenersi il giorno 19 dicembre c.a. 

presso il Centro Ricerche, sito in Via Leonardo Bianchi (c/o Ospedale Monaldi) – 80131 Napoli; 

VISTA la nota acquisita al Prot. di Ateneo con n. 187987 in data 15.12.2023, con il quale il 

Direttore del predetto Corso di Perfezionamento comunica che la prova di ammissione da tenersi il giorno 

19 dicembre 2023 si svolgerà alle ore 14.00 sulla piattaforma telematica Microsoft Teams; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla parziale rettifica dell’art. 5 - Modalità di 

ammissione al Corso di Perfezionamento del Bando di concorso in argomento; 

DECRETA 

  Per quanto nelle premesse del presente provvedimento: 

A parziale rettifica dell’art. 5 – Modalità di ammissione al Corso di Perfezionamento in “Aspetti 

Epidemiologici, legislativi, clinico-traslazionali nelle Malattie Rare” del Bando di concorso emanato con 

D.D. 587 in data 03.11.2023, la prova di ammissione si svolgerà il giorno 19 dicembre c.a. alle ore 14.00 

mediante la piattaforma Microsoft Teams. 

Restano ferme tutte le altre disposizioni previste dal Bando di Concorso emanato con il citato 

D.D. 587/2023. 

         IL DIRIGENTE 

(DOTT. Nicola DELLA VOLPE) 

 
                     S.A. 
Ufficio Segreteria Studenti C.d.L. Professioni Sanitarie 
Via Luciano Armanni, n.5  

Capo Ufficio: Dott.ssa Sabrina Augusto 

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Sabrina Augusto 

Email: professionisanitarie@unicampania.it 

 


		2023-12-15T15:53:18+0100
	IT
	Nicola Della Volpe




